

2058	Заместитель начальника управления	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационный отдел																						
2059	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2060	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2061	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-аналитический отдел																						
2062	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2063	Заместитель начальника отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2064	Ведущий специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2065	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2066	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2067	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2068	Специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2069	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2070	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2071	Заместитель начальника управления - начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
	Общий отдел																						
2072	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2073	Специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2074	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2075	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2076	Начальник отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по передаче на баланс объектов метро																						
2077	Ведущий специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2078	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2079	Заместитель начальника управления	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2080	Начальник управления	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2081	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
	Советник генерального директора																						
2082	Советник генерального директора	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа контроля и исполнения поручений																						
2083	Ведущий специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел строительного контроля и подготовки исполнительной документации																						
2084	Ведущий инженер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2085	Заместитель начальника отдела	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2086	Ведущий инженер	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет
2087	Главный специалист	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в								Нет	Нет	Нет	Нет

2138	полненных работ Ведущий инженер Группа сопровождения работки и проверки документации	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2139	Руководитель по проектированию	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2140	Производственный отдел Техник	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2141	Отдел технической подготовки к передаче на баланс	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2142	Главный специалист Инженер 1 категории Группа календарно-сетового планирования	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2143	Специалист 1 категории Группа финансового планирования и контроля	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2144	Специалист 1 категории Группа сопровождения работки и проверки документации	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2145	Инженер 1 категории Производственный отдел	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2146	Инженер 1 категории	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2147	Инженер 1 категории	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2148	Инженер 2 категории Отдел технической подготовки к передаче на баланс	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2149	Инженер 1 категории Аналитический отдел	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2150	Ведущий специалист Отдел инженерного оборудования	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2151	Ведущий специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2152	Главный специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2153	Главный специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2154	Главный специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2155	Главный специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2156	Ведущий специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2157	Начальник отдела	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2158	Главный специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2159	Ведущий специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2160	Ведущий специалист Отдел систем связи и автоматики	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2161	Главный специалист	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2162	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2163	Начальник отдела	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2164	Главный специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2165	Главный специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2166	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2167	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2168	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2169	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2170	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2171	Главный специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2172	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2173	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2174	Специалист 1 категории	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2175	Главный специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2176	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2177	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2178	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2179	Заместитель начальника отдела	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2180	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2181	Главный специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2182	Главный специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел электрооборудования																								
2183	Заместитель начальника отдела	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2184	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2185	Начальник отдела	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2186	Главный специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2187	Специалист 1 категории	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2188	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2189	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2190	Главный специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кабельно-проводниковой продукции																								
2191	Начальник отдела	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2192	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2193	Главный специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2194	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2195	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2196	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2197	Главный специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2198	Ведущий специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2199	Главный специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел тоннельных материалов и верхнего строения пути																								
2200	Заместитель начальника отдела	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2201	Главный специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2202	Главный специалист	н	е	т						т	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

2648	Ведущий специалист	н	е	т																	Нет	Нет	Нет	Нет	
2649	Ведущий специалист	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2650	Дирекция АИИ Коммуналка Заместитель директора по организации строительного производства	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2651	Заместитель директора по развитию и обеспечению реализации программы	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2652	Директор	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2653	Заместитель директора по экономике и финансам	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2654	Группа делопроизводства Специалист I категории	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2655	Отдел развития Главный специалист	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2656	Отдел строительного контроля Начальник отдела	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2657	Главный специалист	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2658	Ведущий специалист	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2659	Ведущий специалист	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2660	Производственно-технический отдел Главный специалист	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2661	Ведущий инженер	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2662	Ведущий инженер	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2663	Начальник отдела	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2664	Главный специалист	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2665	Сметный отдел Специалист I категории	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2666	Главный специалист	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2667	Технический отдел Ведущий инженер	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2668	Ведущий инженер	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2669	Руководитель по проектированию	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2670	Инженер I категории	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2671	Дирекция по развитию Заместитель директора по организации строительного производства	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет
2672	Планово-экономический отдел Главный специалист	н	е	т																		Нет	Нет	Нет	Нет

2673	Административная дирекция Директор	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
2674	Административно- хозяйственное управление Начальник управления	н	с	т																Нет	Нет	Нет	Нет
2675	Заместитель начальника управления	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
2676	Отдел административно- хозяйственного обеспечения Специалист 2 категории	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
2677	Заместитель заведующего складом	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
2678	Кладовщик	-	-	-																Нет	Нет	Нет	Нет
2679	Главный специалист	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
2680	Ведущий специалист	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
2681	Заместитель заведующего складом	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
2682	Ведущий специалист	н	с	т																Нет	Нет	Нет	Нет
2683	Начальник отдела	н	с	т																Нет	Нет	Нет	Нет
2684	Специалист 1 категории	н	с	т																Нет	Нет	Нет	Нет
2685	Специалист 2 категории	н	с	т																Нет	Нет	Нет	Нет
2686	Главный специалист	н	с	т																Нет	Нет	Нет	Нет
2687	Техник	н	с	т																Нет	Нет	Нет	Нет
2688	Заведующий складом	н	с	т																Нет	Нет	Нет	Нет
2689	Специалист 2 категории Отдел по эксплуатации и ремонту зданий	н	с	т																Нет	Нет	Нет	Нет
2690	Инженер по организации экс- плуатации и ремонту зданий I категории	-	-	-																Нет	Нет	Нет	Нет
2691	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-																Нет	Нет	Нет	Нет
2692	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-																Нет	Нет	Нет	Нет
2693	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-																Нет	Нет	Нет	Нет
2694	Главный специалист по по- жарной безопасности и гражд- данской обороне	н	е	т																Нет	Нет	Нет	Нет
2695	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-																Нет	Нет	Нет	Нет
2696	Инженер по организации экс- плуатации и ремонту зданий I категории	-	-	-																Нет	Нет	Нет	Нет
2697	Специалист по комплексному обслуживанию и ремонту зда- ний	-	-	-																Нет	Нет	Нет	Нет

2698	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2699	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2700	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2701	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2702	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2703	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2704	Главный специалист	н	е	т	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2705	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2706	Служба автотранспорта Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2707	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2708	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2709	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2710	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2711	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2712	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2713	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2714	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2715	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2716	Специалист	н	с	т	-	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2717	Специалист 3 категории	н	с	т	-	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2718	Инженер 1 категории	н	с	т	-	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2719	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2720	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2721	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2722	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2723	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2724	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2725	Начальник службы	н	е	т	-	-	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2726	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2727	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2728	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2729	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2730	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2731	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2732	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2733	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

2779	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2780	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2781	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2782	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2783	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2784	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2785	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2786	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2787	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2788	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2789	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2790	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2791	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2792	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба охраны труда																	
2793	Главный специалист по охране труда	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2794	Специалист по безопасности дорожного движения	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2795	Руководитель службы	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2796	Специалист по охране труда	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2797	Ведущий специалист по охране труда	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
Архив																	
2798	Инженер 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2799	Инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2800	Инженер 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2801	Инженер 2 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2802	Ведущий специалист	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2803	Инженер 2 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2804	Техник 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2805	Техник 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2806	Начальник отдела	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2807	Инженер 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2808	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2809	Главный специалист	н	с	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2810	Ведущий инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2811	Инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2812	Инженер 2 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2813	Инженер 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2814	Инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2815	Техник 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2816	Ведущий инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2817	Инженер	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2818	Техник 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет
2819	Инженер 1 категории	н	е	т		ф	а	к	т	о	р	о	в		Нет	Нет	Нет

безопасности и охране окружающей

среды

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по управлению персоналом
(председатель профсоюзного комитета)

(должность)

(подпись)

Феофанова Марина Михайловна

(Ф.И.О.)

30.05.2020

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Марчук Инна Леонидовна

(Ф.И.О.)

30.02.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2038

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Барановский Святослав Игоревич

(Ф.И.О.)

31.08.2020

(дата)